EXTRATO TA Nº 071/2020 – VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Segundo

Termo Aditivo ao Contrato Prestação de Serviços nº 017/2019, com a

empresa VISUAL EVENTOS E FORMATURAS EIRELI-ME (Processo SEI

nº 201900058001936).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento,

CPS-CF nº 017/2019, em sua “CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA

VIGÊNCIA” [prorrogação por 06 (seis) meses, a partir de 23/09/2020].

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Leandro Augusto Bragança – Empresa Contratada